essent in sessione , nee non de loco oratorum principum, super quc

*) ^tbüir^ung für verum im W\f.

2) m\t fungantur.

'') beginnt m\l fol. 11.

*) ^ätte ^ier SOJafforerii ben ©eüeroli biref't benul^t, \o t)ätte er bocft l)Lid)fi|

mal^rfc^einlicf) bie ?^rage toegen ber ^Beamten gicicf) if)m fofort f)icr nbgemnrfit, ftat'

am (gc^Itt^ noc^matg barmtf ^uxMsutommm.
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iretulerunt
tleputati, et de his qui hiaro et sedere deberftiit. fcit cum

a nonnuUis dubitaretur de abbatibus congregatlonis s. Justlnae,') com
nondiim decisum fuerit a patribus, quam vocera habitari esHent, R. S.

Grncis censuit, quod cum raitra uterentur, vocem habituri videbaotur

et sessuros [sie] cum episcopis At Clodiensis episcopus bis adversatns

' inquiens: Si hoc admittimus, contraimus expresse decreto facto in

oxima con{?regatione, quo cautum fuit ut abbates ipsi admitterentur

um voce declaranda per frequentiorem synodum. Non igitnr oportet

te declarationem ipsos admitti. Et cum R. S. Crucis dicereft] : Habent

ivilegium, ut mitra et baculo utantur', nou decet eos apostolico pri-

U'gio exuere, respondit Clodiensis: Privilegia visa sunt omnibus epi-

>pis valde [f. 50 r] gravia, cum eorum iurisdictio ab istis abbatibus

ne usurpetur, nee patres convenisse, ut eorum privilegia ampliarentur,

! potius ut reformentur. Cui R. S. Crucis dixit: Abbates vocati

ut in litteris indictionis concilii, non possumus eos excludere. Et
i altercantibus inter se patribus [cum] et Feltrensis et Astoricensis

;ier eo contravertentes plura disseruissent, R. de Monte ut his con-

itionibus finis imponeretur, dixit: Abbates istos, si placet, cum mitriß

pluvialibus admittere possumus non ut abbates tantum, sed at totam

i^raesentantes congregationem, ita tamen , ut eorum unica esset sen-

itia. Quod etiam non ab omnibus fuit receptum, sed a mnltis im-

batum.

Postremo actum de statuendo die tertiae sessionis. \ <iriantibu8

tis aliis breve tempus, Gallis vero exposcentibus ad duos menses, ut

-sent suae nationis episcopi adventare, tandem placuit, ut ad mensem

utummodo post instantem sessionem fieret, Duravit ronsulratio iisqne

horam tertiam noctis.

@^ njore Don grofeem 3utereffe, ju lüiffen, loer Oicjcr neue vuio*

nimiis tft. Die gragc läßt fid) aber nic^t mit bcv 8ic()cr()cit lüjcn,

iDeId)er mir bei ^eDeroIi gelangt finb, unb nur eine ^Sermutung

i[\ au^gefproc^en merbcn. 9J^affarelIi ern)ät)nt an jjucl 8tcHcn bcn

ominifancrt^cülügen 93^ircu^ Saureuö aU jeincn (5$el)ilfcn bc^m.